FTPF 系列
可编程交流电源
FTPF系列采用数字式控制技术,模块化电源设计，高功率密度、
体积小、大大降低故障率。其先进的直接数字频率合成器
（DDS）波形产生技术，使输出频率稳定度高，连续性好，可输
出频率范围高达1Hz-550Hz。
FTPF系列具有三相电压、频率独立可调，可编辑谐波，起始相位可
调，相位在线可变非线性负载适应性强。另外，FTPF系列提供了精

供应场所；
自动化测试领域：自动化测试系统中直流电源输出和待测产品供电。
订购信息
产品类型 型号 输入 输出 相电压 相电流 功率 尺寸
FTPF1103 1φ2W+G 1φ2W+G 0-350V 18A 3KVA 2U
FTPF1105 1φ2W+G 1φ2W+G 0-350V 30A 5KVA 2U
FTPF1110 1φ2W+G 1φ2W+G 0-350V 60A 10KVA 4U
FTPF3110 3φ4W+G 1φ2W+G 0-350V 60A 10KVA 2U
FTPF3115 3φ4W+G 1φ2W+G 0-350V 90A 15KVA 4U
FTPF3130 3φ4W+G 1φ2W+G 0-350V 180A 30KVA 4U
单相进三相出 FTPF1310 1φ2W+G 3φ4W+G 0-350V 20A 10KVA 4U
FTPF3315 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 30A 15KVA 6U
FTPF3330 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 60A 30KVA 6U
FTPF3360 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 90A 60KVA 900(W)*1750(H)*900(D)
FTPF33100 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 151A 100KVA 800(W)*2000(H)*1050(D)
FTPF33150 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 227A 150KVA 1100(W)*1650(H)*850(D)
FTPF33200 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 303A 200KVA 1300(W)*2000(H)*1250(D)
FTPF33250 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 378A 250KVA 1400(W)*2000(H)*1350(D)
FTPF33300 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 453A 300KVA 1400(W)*2000(H)*1350(D)
FTPF33450 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 680A 450KVA 800(W)*2000(H)*1050(D)*3
FTPF33600 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 906A 600KVA 1300(W)*2000(H)*1250(D)*3
FTPF33900 3φ4W+G 3φ4W+G 0-350V 1356A 900KVA 1300(W)*2000(H)*1250(D)*3
单相进单相出
三相进单相出
三相进三相出
*更大功率规格型号不一一列出；